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کنعانی زادگان به طور رسمی به الاهلی پیوست
کنعانی  محمدحسین 
زادگان رسما به تیم الاهلی 
قطر پیوست. محمد حسین 
کنعانی زادگان رسما به 
الاهلی قطر پیوست و قرارداد 
خود را با این با امضا رساند. 
قرارداد مدافع ایرانی با این 
تیم قطری 2 ساله خواهد بود. 
کنعانی زادگان در دو فصل اخیر در پرسپولیس حضور داشت و یکی از مدافعان 
اصلی تیم ملی به شمار می رود. وی پس از قهرمانی با قرمزپوشان از این تیم 

خداحافظی کرد و رسما قراردادش را امضا کرد.

احضار سرمربی و مربی گل گهر به کمیته انضباطی  
سرمربی و مربی تیم 
گل گهر سیرجان به کمیته 
انضباطی فراخوانده شدند. 
به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، با توجه 
نویی،  امیر قلعه  به تخلفات 
سرمربی و سعید الهویی مربی 
تیم گل گهر سیرجان در دیدار 
برابر استقلال که امروز )چهارشنبه 13 مردادماه( در ورزشگاه آزادی برگزار شد، 

جهت پاره ای توضیحات روز شنبه 16 مردادماه به کمیته انضباطی احضار شد

ابلاغ FIFA به پرافتخارترین ناظر ایران
پریا شهریاری ناظر فینال المپیک توکیو 

فوتبال  جهانی  فدراسیون 
نظارت برگزاری فینال المپیک 
توکیو ۲۰۲۰ را به ناظر ایرانی 
خود سپرد.  به گزارش سایت 
فدراسیون فوتبال مسابقه 
توکیو  المپیک  فوتبال  فینال 
در بخش زنان روز)جمعه( بین 
تیم‌های کانادا و سوئد برگزار 
شد. در این دوره از رقابت‌های فوتبال المپیک ۱۲ تیم در بخش زنان حضور 
داشت که نظارت برگزاری بازی‌های سوئد- آمریکا، استرالیا- نیوزیلند، سوئد-
استرالیا، نیوزیلند- آمریکا، برزیل-زامبیا، سوئد-ژاپن، آمریکا-کانادا، استرالیا-

آمریکا و در بخش آقایان نیز با شرکت ۱۶ تیم نظارت بازی‌های ژاپن-آفریقای 
جنوبی، مکزیک-فرانسه، فرانسه-آفریقای جنوبی، ژاپن-مکزیک، عربستان-
برزیل، اسپانیا-آرژانتین، برزیل-مصر و مکزیک-برزیل از سوی فیفا به شهریاری 
محول شد. با سپری شدن مراحل مختلف و مشخص شدن تیم‌های راه یافته به 
فینال، فدراسیون جهانی فوتبال نظارت بازی حساس و پایانی این دوره را به پریا 
شهریاری ناظر بین‌المللی خود سپرد. پریا شهریاری که نظارت رقابت‌های متعدد 
آسیایی و جهانی را در هشت سال اخیر در کارنامه خود دارد، پس از نظارت در 
فینال جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا، فینال جام‌جهانی فوتبال ساحلی آقایان، 
فینال المپیک فوتسال جوانان جهان و مسابقات متعدد دیگر، اکنون با حضور در 
فینال المپیک به پرافتخارترین ناظر بین‌المللی فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی 

از کشور ایران تبدیل شده است.

طلای کاتای زنان به »سانچز« رسید 
افتخارات تکمیل شد

کاتاروی  سانچز«  »ساندار 
۳۹ ساله و پرافتخار اسپانیا به 
مدال طلای بازی‌های المپیک 
تا ویترین  یافت  توکیو دست 
افتخاراتش را تکمیل کند. به 
در  ایرنا  گزارش خبرگزاری 
رقابت‌های بخش کاتا )اجرای 
فرم( زنان، »ساندرا سانچز« 
بانوی پرافتخار ماتادورها در فینال مقابل »کیو شمیزو« از ژاپن با امتیاز ۲۸.۰۶ 
مقابل ۲۷.۸۸ به برتری دست یافت و مدال طا را از آن خود کرد و نماینده 
میزبان هم نقره گرفت. سانچز، یک طلا و یک برنز قهرمانی جهان، ۶ طلای 
قهرمانی اروپا، ۲ طلای بازی‌های اروپایی و چندین مدال رنگارنگ از مراحل 
مختلف لیگ جهانی را در کارنامه پرافتخار ورزشی خود دارد. کاتاروهای ایتالیا و 

هنگ‌کنگ هم به مدال برنز مشترک دست یافتند.

استقلال و فولاد، فینالیست‌های جام حذفی  
تیم‌های استقلال و فولاد خوزستان با برتری 
مقابل گل گهر و ملوان به فینال جام حذفی 
راه یافتند. در مرحله نیمه نهایی جام حذفی 
چهارشنبه شب هفته گذشته ۲ بازی در تهران و 
اهواز برگزار شد؛ در استادیوم آزادی استقلال در 
یک بازی پرحاشیه موفق شد گل گهر سیرجان 
را ۲ یک شکست دهد. در ورزشگاه شهدای فولاد 
اهواز هم تیم فولاد خوزستان تیم دسته اولی 
ملوان بندرانزلی را ۲ صفر شکست داد و حریف استقلال در بازی پایانی شد. 
دیدار فینال یکشنبه شب به میزبانی ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود.

حذف کاراته کای ایران در المپیک توکیو  
بانوان  کاراته  پوش  ملی 
ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
در سومین مبارزه خود باخت 
و از دور مسابقات خارج شد. 
به گزارش خبرنگار خبرگزاری 
ادامه  در  سیما،  و  صدا 
رقابت‌های کاراته المپیک 
توکیو، سارا بهمنیار در وزن 
منهای ۵۵ کیلوگرم و در مرحله سوم مسابقات مقابل »ایوت گورانوا« از بلغارستان 

قرار گرفت و با نتیجه پنج بر ۲ باخت و حذف شد. 
وی پیش از این در مرحله گروهی مقابل »سراب اوزچلیک« از ترکیه با نتیجه 
پنج بر چهار به برتری رسید، اما در دور دوم پنج بر یک مقابل »ون تزو یان« از 

چین تایپه نتیجه را واگذار کرد. 
کاروان ورزش ایران در المپیک توکیو تاکنون ۲ مدال طلا، یک نقره و یک 

برنز کسب کرده است

نشست هیأت مدیره کانون مربیان فوتبال ایران 
برگزار شد

با حضور حداکثری اعضا 
مدیره  هیات  ماهیانه  نشست 
کانون مربیان برگزار گردید 
از مهمترین مصوبات  که 
جلسه امروز می‌توان به موارد 

ذیل اشاره نمود:
مجمع  برگزاری   –
کانون  بازرسان  انتخاباتی 

مربیان فوتبال ایران حداکثر تا تاریخ ۱۵ مهرماه
– تشکیل هیات ژوری برای انتخاب مربیان شایسته لیگ‌های برتر

– علیرضا ابراهیمی به عنوان رئیس کمیته فناوری، اطلاعات و روابط عمومی 
برگزیده شد.

– تشکیل کارگروهی متشکل از آقایان حمید درخشان، سیامک رحیم پور، 
ناصر فریادشیران، محمد مومنی، مصطفی سفال منش و علیرضا پورمند برای 

بررسی مشکلات فوتبال پایه
کانون مربیان فوتبال ایران

اخبار کوتاه

مسابقات کشتی قهرمانی المپیک توکیو 2020 امروز 
به پایان خواهد رسید ولی کار کشتی گیران کشورمان 
دیروز تمام شد در این دوره از مسابقات در رشته فرنگی 
تیم ایران پنج سهمیه داشت  گرایی و ساروی موفق شدند 
به یک مدال طلا و برنز دست پیدا کنند، اما در رشته 
کشتی آزاد دارای شش سهمیه بودیم در وزن 57 کیلوگرم 
رضا اطری با قبول شکست در رده‌بندی به عنوان پنجمی 
رسد، در وزن 86 کیلوگرم حسن یزدانی کاپیتان تیم ملی 
با اقتدار به فینال راه یافت و در دیدار نهایی علی‌رغم 
برتری در پانزده ثانیه پایانی غافلگیر شد و مدال طلا را 
با نقره عوض کرد  تا موفق ترین کشتی گیر رشته آزاد 
کشورمان باشد ،در اوزان 65 کیلوگرم مرتضی قیاسی،74 
کیلوگرم مصطفی حسین خانی و وزن 97 کیلوگرم محمد 
حسین محمدیان از گردونه رقابت‌ها حذف شده و موفق 
به حضور در جمع چهار نفر برتر نشدند تا اینکه آخرین 
کشتی گیر ایران امیرحسین زارع  در وزن 125 کیلوگرم 
دیروز موفق شد با برتری در  مقابل »ژی وی دنگ« 
دارنده مدال‌های نقره و برنز جهان از چین رفت و با نتیجه 

پنج بر صفر به برتری رسید تا صاحب مدال برنز شود.
حسن به آرزویش نرسید، یزدانی نقره‌ای 

المپیک شد  
آزادکار وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی کشورمان با شکست 
مقابل کشتی گیر آمریکایی نتوانست مدال طلای المپیک 

را بدست بیاورد.
حسن یزدانی در یک رقابت حساس و نفسگیر در 
وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک مقابل دیوید تیلور 

کشتی گیر مطرح آمریکایی قرار گرفت.
کشتی گیر آزادکار کشورمان در حالی که تا لحظات 
پایانی از حریف عنوان دار آمریکایی خود پیش بود، با 

نتیجه ۴ بر ۳ شکست خورد و به مدال نقره رسید.
این دومین مدال یزدانی در المپیک است. او در 

المپیک ریو به مدال طلا دست یافته بود.
تیلور: یزدانی قوی‌ترین مردی است که تا به 

حال دیده‌ام
کشتی‌گیر آمریکایی با ابراز شادمانی از برتری مقابل 
»حسن یزدانی«‌ و کسب مدال طلای بازی‌های المپیک 
توکیو، گفت: از این موفقیت بسیار خوشحالم چراکه 

یزدانی قوی‌ترین مردی است که تا به حال دیده‌ام.
به گزارش خبرنگار اعزامی ایرنا؛ در فینال وزن ۸۶ 
کیلوگرم حسن یزدانی دارنده مدال طلای المپیک و ۲ 
طلا، یک نقره و یک برنز جهان مقابل دیوید تیلور دارنده 
مدال طلای جهان از آمریکا قرار گرفت و با نتیجه ۴ بر 
۳ مقابل حریف آمریکایی شکست خورد و به مدال نقره 
رسید. این برای سومین بار متوالی است که یزدانی مغلوب 

تیلور می‌شود.
»دیوید تیلور« پس از این پیروزی، اظهار داشت: 
خوشحالم که در این مسابقه پیروز شدم چون مقابل 
قویترین مرد که تا به حال دیده ام. مبارزه کردم و پیروز 
شدم.وی ادامه داد: ۶ دقیقه مسابقه سختی داشتم اما در 
ثانیه‌های آخر به خودم گفتم که باید شانسم را امتحان 

کنم که خوشبختانه تلاشم نتیجه داد.
مدال برنز المپیک توکیو برای زارع  

کشتی گیر سنگین وزن ایران با برتری در دیدار رده 
بندی صاحب مدال برنز المپیک شد.

در ادامه مسابقات کشتی آزاد بازی‌های المپیک 
۲۰۲۰ توکیو، امیرحسین زارع آزادکار وزن ۱۲۵ کیلوگرم 
ایران در دیدار رده بندی مقابل »ژی وی دنگ« دارنده 
مدال‌های نقره و برنز جهان از چین رفت و با نتیجه پنج 

بر صفر به برتری رسید.
این مدال برنز ششمین مدال ورزش ایران در توکیو 

است.

زارع در دور نخست مسابقات با نتیجه هفت بر صفر 
»الکساندر خوتسیانویسکی« دارنده مدال برنز جهان از 
اوکراین را مغلوب کرد، سپس در دور بعد مقابل »اگزون 
شالا« از کوزوو با نتیجه ۱۳ بر ۲ به پیروزی رسید و راهی 

مرحله نیمه نهایی شد.
او در این مرحله مقابل »گنو پتریاشویلی« دارنده مدال 
برنز المپیک و طلای جهان از گرجستان با نتیجه ۶ بر سه 

شکست خورد و راهی دیدار رده بندی شد.
دلیل باخت حسن یزدانی چه بود؟

کارشناس کشتی ایران معتقد است تاکتیک اشتباه 
مربیان و بدنسازی نامناسب، دلیل باخت حسن یزدانی 
مقابل دیوید تیلور آمریکایی بوده است. مجید خدایی ملی 
پوش سابق کشتی آزاد ایران و دارنده مدال برنز جهان 
درباره دلایل باخت حسن یزدانی مقابل دیوید تیلور در 
فینال المپیک توکیو، گفت: به اعتقاد من بدنسازی حسن 
یزدانی ایراد داشت و از سوی دیگر تاکتیک اشتباهی برای 
این مبارزه اتخاذ شده بود. کارشناس کشتی ایران افزود: 
یزدانی کشتی‌گیری است که رو به جلو کار می‌کند و 
نباید در مبارزه بایستد. او باید رو به جلو جرکت می‌کرد 
چرا که حمله، بهترین دفاع است. او باید مدام حمله کند 
تا حریفان نتوانند تمرکز داشته باشند. متاسفانه او در 
این مبارزه ایستاد و در نهایت شکست خورد. وی تصریح 
کرد: المپیک جنگ ثانیه‌هاست و همین موضوع نشان 
دهنده بزرگی و اهمیت المپیک است. تمام کشتی‌گیران 
ما در این مسابقات براحتی به حریفانشان زیر می‌دادند و 
براحتی پاهای خود را در اختیار رقبا قرار می‌دادند. این 
موضوع نشان می‌دهد مربیان تیم ملی تمرینات ویژه‌ای 
برای این منظور تدارک ندیده بودند. حریفان از اطری و 
زارع بارها زیرگیری کردند و حسن یزدانی نیز از همین 

موضوع ضربه خورد
فریادهای دلخراش حسن یزدانی 

پس از باخت به تیلور
حسن یزدانی با حال روحی بسیار بد و فریاد زنان راهی 

سالن گرم کردن بازی‌های المپیک توکیو شد. 
حسن یزدانی پس از اینکه مقابل تیلور رقیب آمریکایی 
خود شکست خورد و مدال طلای المپیک را از دست داد 
با حال روحی بسیار بد تشک کشتی را ترک کرد و حتی 
وارد میکسدزون نشد. یزدانی همراه با غلامرضا محمدی 
و حسن طهماسبی مربیان تیم ملی از یک راهی دیگر 
وارد سالن گرم کردن شدند اما از دور صدای فریاد حسن 
یزدانی به گوش می‌رسید. یزدانی در قسمتی از راه که به 
سالن گرم کردن منتهی می‌شود و در معرض دید قرار 
گرفت در حالی که از شدت گریه در حال خود نبود و 
فقط خدا را فریاد می‌زد به سمت سالن گرم کردن حرکت 
کرد و هر وسیله‌ای که جلوی راهش بود را با ضربه پا به 

اطراف پرتاب می‌کرد.
یزدانی: شرمنده مردم شدم، می‌جنگم و دلتان 

را شاد خواهم کرد
حسن یزدانی پس از نایب قهرمانی در المپیک توکیو 

گفت: شرمنده مردم شدم. 
حسن یزدانی پس از شکست برابر تیلور در بازی‌های 
المپیک توکیو و کسب مدال نقره، با ناراحتی زیاد روی 
سکو المپیک آمد. یزدانی پس از آن وارد میکسدزون شد 
و در حالی که ناراحت بود فقط گفت: شرمنده مردم شدم 

حلالم کنید. 
زمانی که رسانه‌ها از او خواستند بیشتر صحبت کند 

عذرخواهی کرد و سپس راهی سالن گرم کردن شد.
این کشتی‌گیر باافتخار پس از شکست در دیدار 
نهایی و بعد از سکوتی طولانی در فضای مجازی، نسبت 
به همدردی مردم پس از باختش مقابل نماینده ایالات 

متحده واکنش نشان داد و گفت:
»سلام خدمت مردم عزیز و با محبت ایران؛

آرزو داشتم با تکرار طلای المپیک
بار دیگر سهم کوچکی در شادی دل شما عزیزان 

داشته باشم اما شرمنده ام که تقدیر اینگونه نشد.
در تمام این سالها همیشه دعای خیر و انبوه محبت‌های 
شما، موجب انگیزه و دلگرمی من بر روی تشک بوده و 
اینبار هم دلیلی است برای اینکه باز با تمام توان بجنگم و 
در میدان‌های پیش رو دلتان را شاد کنم. در پایان از تمام 
شما عزیزان ، دوستان هنرمند،ورزشکار و همه بزرگوارانی 
که با پیام‌های پر مهرشان ، این فرزند کوچک ایران را 

شرمنده کردند تشکر و قدردانی می‌کنم.
دوستدار شما ،حسن یزدانی«

اطری پنجم شد
- »رضا اطری« آزادکار وزن ۵۷ کیلوگرم کشورمان در 
بازی‌های المپیک توکیو در مبارزه رده‌بندی با شکست 

برابر حریف آمریکایی پنجم شد.
رضا اطری در رده‌بندی وزن ۵۷ کیلوگرم به مصاف 
توماس گیلمان دارنده نقره پیکارهای جهانی از آمریکا 
رفت و با نتیجه ۹ بر یک شکست خورد و نتوانست مدال 
برنز بگیرد و در رده پنجم المپیک قرار گرفت. حریف 
آمریکایی در این مبارزه با ارایه کشتی با برنامه همه راه‌ها 
را به روی اطری بست و هر زمان که اراده کرد به پاهای 
نماینده کشورمان یورش برد و امتیازات لازم را جمع کرد.
اطری در المپیک توکیو و در دور نخست به مصاف 
سلیمان آتلی دارنده نقره و برنز جهان و طلای قهرمانی 
اروپا از ترکیه را ۳ بر ۲ شکست داد و به مرحله بعد صعود 
کرد. وی در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف بخبایار 
اردنبات دارنده مدال برنز جهان و طلای بازی‌های آسیای 
از مغولستان رفت که با ارایه کشتی بدون اشتباه حریف 

خود را ۵ بر یک شکست داد و به نیمه نهایی راه یافت.
اطری در مرحله نیمه نهایی مقابل زائور اوگویف دارنده 
طلای قهرمانی جهان، برنز بازی‌های اروپای و دو طلای 
نوجوانان جهان از روسیه ۸ بر ۳ مغلوب شد و به دیدار 

رده‌بندی رفت
اطری: گوشت تنم را آب کردم که مدال بگیرم 

اما نشد
ملی پوش کشتی آزاد کشورمان بعد از نرسیدن به 

موفقیت در بازی‌های المپیک توکیو، گفت: گوشت تنم را 
آب کردم تا مدال بگیرم، اما تلاشم نتیجه نداد.

رضا اطری روز )پنجشنبه( در دیدار رده‌بندی وزن ۵۷ 
کیلوگرم مسابقات کشتی آزاد بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو مقابل حریف آمریکایی‌ خود با نتیجه ۹ بر یک 

شکست خورد و از کسب مدال برنز بازماند.
این ملی‌پوش آزادکار بعد از این ناکامی در حالی که 
به شدت گریه می‌کرد، گفت: برای المپیک و اینکه بتوانم 
مدال بگیرم، گوشت بدنم را آب کردم، اما هر چه تلاش 

کردم، نشد.
وی به مبارزات روز گذشته خود اشاره کرد و ادامه داد: 
شاید اگر در مبارزه‌های دیروز امتیازاتم را می‌دادند، کار 

به اینجا نمی‌کشید.
اطری تاکید کرد: حریف آمریکایی در جریان مبارزه 
به عمد به گوشم آسیب زد و باعث شد تمرکزم از دست 
برود. من برای المپیک خیلی تلاش کردم اما تلاش‌های 

من جواب نداد و نتوانستم به آنچه می‌خواستم برسم.
حسین‌خانی حذف شد

- »مصطفی حسین‌خانی« از دور رقابت‌های وزن ۷۴ 
کیلوگرم در بازی‌های المپیک توکیو حذف شد.

در وزن ۷۴ کیلوگرم مصطفی حسین‌خانی در دور 
نخست با کایل دیک دارنده ۲ طلای قهرمانی جهان از 

آمریکا روبرو شد و با نتیجه ۴ بر صفر مغلوب شد.
داک آمریکایی در مرحله یک چهارم نهایی مقابل 
محمدحبیب گادژی ماگمدوف دارنده مدال طلای 
قهرمانی اروپا از بلاروس با نتیجه ۱۱ بر صفر شکست 
خورد و با شکست داک، حسین‌خانی هم از دور رقابتها 
حذف شد. فرانک چامیزو آزادکار کوبایی الاصل تیم ملی 
ایتالیا نیز در همین گروه حضور دارد و در مبارزه نخست 
خود موفق شد حریف گرجستانی را شکست دهد و در 
مرحله بعد نیز حاجی مراد گادژیف از جمهوری آذربایجان 
را شکست داد و به نیمه نهایی راه یافت و برای راهیابی به 

فینال باید با حریف بلاروسی کشتی بگیرد.
کیسوکه اوتوگورو دارنده مدال طلای جهان از ژاپن 
در مرحله یک چهارم نهایی مغلوب کایسانوف قزاق شد و 

یکی دیگر از حوادث این دوره از پیکارها را رقم زد.
محمدیان از دور رقابت‌های کشتی آزاد المپیک 

حذف شد
»محمدحسین محمدیان« آزادکار وزن ۹۷ کیلوگرم 
کشورمان با شکست در مبارزه نخست برابر حریف 

گرجستانی از دور رقابت‌ها در المپیک توکیو حذف شد.
پیکارهای مقدماتی ۲ وزن ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم کشتی 
آزاد از ساعت ۶:۳۰ امروز )جمعه( آغاز شد و مرتضی 
قیاسی و محمدحسین محمدیان نمایندگان کشورمان 
به مصاف حریفان خود رفتند. در وزن ۹۷ کیلوگرم نیز 
محمدحسین محمدیان در دور نخست به مصاف الیزبار 
اودیکادزه دارنده برنز قهرمانی جهان و برنز قهرمانی اروپا 
از گرجستان قرار گرفت و با نتیجه ۶ بر ۳ مغلوب شد. 
اودیکادزه در کشتی بعدی خود به مصاف عبدالرشید 
سعدالله‌یف قهرمان المپیک و جهان از روسیه رفت و 
شکست خورد. با شکست اودیکادزه نماینده کشورمان 

محمدیان از دور رقابت‌ها حذف شد
مرتضی قیاسی از دور رقابت‌ها کنار رفت

مرتضی قیاسی از دور رقابت‌های  وزن 65 کیلوگرم 
رقابت‌های کشتی آزاد المپیک کنار رفت.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، در وزن 
65 کیلوگرم مرتضی قیاسی در دور نخست با نتیجه 5 بر 
1 هیثم دخلاوی از تونس را مغلوب کرد. وی در دور بعد 
مقابل باجرانگ دارنده مدال نقره جهان از هند با نتیجه 
2 بر 1 و ضربه فنی مغلوب شد و با توجه به شکست این 

حریف هندی در مرحله نیمه نهایی، قیاسی حذف شد.

بارسلونا و لیونل مسی به آخر خط رسیدند و بدین 
ترتیب با مشکلی که در تمدید قرارداد پیش آمد، دوران 
مسی در بارسلونا تمام شد و این بازیکن دیگر قرار نیست 
برای فصل آینده هم در بارسا باشد. به گزارش گروه ورزشی 
مردم سالاری در حالی که در روز‌های اخیر به نظر می‌رسید 
که تمدید قرارداد مسی و بارسلونا در مسیر مثبتی قرار دارد 
و این اتفاق رخ خواهد داد، اما اکنون ورق به طور کامل 
برگشته است. در ابتدا مارکا اعلام کرد که مسی و بارسلونا 
به مشکل خورده اند و تمدید قرارداد به بن بست رسیده 
است. پس از آن رادیو کاتالونیا گفت که مسی به بارسا گفته 
که تمدید نخواهد کرد و این اخبار توسط خبرنگاران معتبر 
تایید شد و اکنون باشگاه بارسلونا به طور رسمی اعلام کرده 
است که دوران لئو مسی در بارسا تمام شده است و خبری 
از تمدید قرارداد نخواهد بود و در این رابطه مشکلی بزرگ 

پیش آمده است.
باشگاه بارسلونا این خبر را در شبکه‌های اجتماعی خود به 

طور رسمی اعلام کرد و بدین ترتیب با بیانیه ای که منتشر 
کرد، اعلام کرد که مسی دیگر با بارسلونا تمدید نخواهد کرد 
و باشگاه بارسلونا و مسی روی این قضیه به توافق نرسیده اند.
با این وجود این خبر آنقدر شوکه کننده و غیرقابل باور 
بود که تمام جهان را تحت تاثیر خود قرار داد و در کنار 
شایعات ریز و درشتی که پیشرامون آن به گوش می‌رسد، 

شهر بارسلونا را هم در وضعیت فوق‌العاده قرار داده است.
عده زیادی از هواداران بارسا جلوی درِ باشگاه تجمع 
کرده‌اند و در حال شعار دادن و اعلام اعتراض خود هستند. 
برخی از آنها معتقدند فلورنتینو پرز، رییس باشگاه رئال 
مادرید باعث این جدایی بوده و برخی دیگر باشگاه را مقصر 
می‌دانند. از سوی دیگر بخش قابل توجهی از هواداران تیم 
کاتالانی بهت‌زده با لباس مسی در محل حاضر شده‌اند و 
اشک می‌ریزند. آنها هنوز جدایی کاپیتان تیم خود را پس 
از ۱۵ سال حضور حرفه‌ای در تیم بزرگسالان باور نکرده‌اند.

اکنون باید دید که مقصد بعدی لیونل مسی کدام باشگاه 

خواهد بود.
بررسی عوامل جدایی مسی از بارسلونا 

از دیدگاه رسانه‌ها
پنجشنبه شب گذشته، شب شوکه کننده ای برای 
هواداران بارسلونا بود. شبی که خبر رسید لیونل مسی فوق 
ستاره بارسلونا دیگر با این تیم ادامه نخواهد داد تا همه 

طرفداران بارسلونا در شگفتی فرو بروند.
با این حال هنوز دلیل اصلی موضوع جدایی لیونل مسی 
از بارسلونا کاملا مشخص نیست و رسانه‌ها، حرف‌های ضد 
و نقیضی درباره جدایی فوق ستاره بارسلونا از این باشگاه 
می‌زنند. آخرین گزارش‌ها را درباره جدایی لئو مسی بررسی 

خواهیم کرد:
:3 ESPORT رسانه

با وجود تلاش‌ها، بارسلونا نتوانست حقوق بازیکنان را 
کاهش دهد یا بعضی بازیکنان را به فروش برساند. هیچ 
بازیکنی حاضر به کاهش دستمزد یا ترک باشگاه نشد. 

بنابراین تمدید با لئو مسی غیرممکن است! 
آلفرد مارتینز از اوندا سرو:

شرایط واقعی اقتصادی بارسلونا به گونه ای است که ثبت 
خرید‌ها به طور کل غیرممکن است، درست مانند لیونل 
مسی. در صورت عدم کاهش حقوق یا ترک بازیکنان با 
مقررات جدید FFP مشکل به وجود می‌آید. این موضوع 
که مسی گفته است پروژه ورزشی بارسلونا را قبول ندارد، 
کاملا اشتباه است. در حال حاضر تمدید با مسی غیرممکن 
است. یا لیگ در روزهای آینده استثنائاتی قائل می‌شود یا 

راه بازگشتی وجود ندارد.
:RMC رسانه فرانسوی

مذاکرات میان پاریسن ژرمن و لیونل مسی در حال انجام 
است. باشگاه فرانسوی وضعیت را دنبال می‌کند تا راه حل 

مناسبی برای شرایط موجود پیدا کند.
فابریتزیو رومانو:

مسی برای امضای قرارداد در بارسلونا بود. توافق کاملی 
وجود داشت. بارسلونا به لئو اعلام کرد که توسط لالیگا 
محدود شده است. البته مسائل مربوط به سایر بازیکنان 
وجود دارد. لئو مسی از صداقت لاپورتا قدردانی کرده است. 

پی اس جی قبلا تماس‌های مستقیم را آغاز کرده است.
کوپه:

آخرین کاهش دستمزد پیشنهاد شده به مسی 30% بود. 
مدیر کل فران ریورتر بیشترین مخالفت را با ماندن مسی 
داشت، زیرا او فکر می‌کند ماندن مسی بیشترین پیچیدگی 
را از نظر اقتصادی برای بارسلونا دارد. وضعیت آینده لئو 
مسی دشوار است، اما غیر ممکن نیست. آن‌ها می‌خواهند تا 

پایان با همه طرفین صحبت کنند.
این منبع اذعان دارد که بزرگان رختکن توضیح داده 
اند که سایر کاپیتان‌های بارسلونا از جدایی لئو مسی بی 

اطلاع بودند.
کادناسر:

بارسلونا پول توافق لالیگا و CVC را نمی‌خواهد. به نظر 
نمی‌رسد این توافق خوبی باشد و بدون پول، تمدید قرارداد 

لیونل مسی غیرممکن است.

یک طلا، یک نقره و دو  برنز حاصل کار یازده کشتی گیر ایرانی در المپیک 2020

دلیل باخت حسن یزدانی چه بود؟

شوک در کاتالونیا

لیونل مسی از بارسلونا جدا شد

سازمان بسیج ورزشکاران در واکنش به سخنان امیر 
قلعه‌نویی سرمربی تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان بیانیه‌ای 
صادر کرد.  به گزارش ایسنا،‌ پس از دیدار نیمه‌نهایی 
جام حذفی بین تیم‌های فوتبال استقلال تهران و گل‌گهر 
سیرجان که با شکست کرمانی‌ها همراه بود، امیر قلعه‌نویی 
سرمربی گل‌گهر اظهاراتی با موضوع عدالت در 40 سال 
اخیر داشت. در همین راستا سازمان بسیج ورزشکاران در 
واکنش به این سخنان بیانیه‌ای صادر کرد. در این بیانیه 
آمده است: »متأسفانه پس از دیدار استقلال تهران و گل‌گهر 
سیرجان در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی سرمربی تیم گل 
گهر سخنان غیرقابل قبول، زشت و ناصحیحی بر زبان راند 
که دلیل آن چیزی جز ظرفیت کم ایشان در برابر شکست 

نیست.
ایشان در کمال تعجب عنوان کرد در این ۴۰ سال چیزی 
جز ناعدالتی ندیده است، و این درحالی است که او به عنوان 
سرمربی، قهرمان جام حذفی با استقلال تهران در سال ۸۱، 

قهرمان لیگ برتر با استقلال تهران در سال ۸۵، قهرمان 
جام حذفی با استقلال تهران در سال ۸۷، قهرمان لیگ 
برتر با استقلال تهران در سال ۸۸، قهرمان لیگ برتر با 
سپاهان اصفهان در سال ۸۹، قهرمان لیگ برتر با سپاهان 
در سال ۹۰ و قهرمان لیگ برتر با استقلال تهران در سال 
۹۲ را به ثبت رسانده است. حال باید از ایشان پرسید، چرا 
در این سال‌ها که شما قهرمان شدید صحبتی از بی‌عدالتی 
نکرده‌اید؟ اما حالا که شکست خورده‌اید، زمین و زمان را 
بهم دوخته و ادعای بی‌عدالتی می‌کنید!؟ آیا این دوگانگی و 

تناقض، رد ادعای پوچ شما نیست؟!
واقعا از شما به عنوان یک پیشکسوت فوتبال انتظار 
چنین سخنان ناصوابی نمی‌رفت و باید در اولین فرصت از 
مردم و جامعه انقلابی کشور که برای برپایی قسط و عدل 
خون جوانان خود را اهدا کرده‌اند، عذرخواهی کنید و زین 
پس به فکر تمرین خویشتن‌داری و بالا بردن ظرفیت خود 

هنگام شکست باشید«.

واکنش بسیج ورزشکاران به اظهارات جنجالی قلعه‌نویی: عذرخواهی کن 


